



Haberler

Ankara Üniversitesi BEYAS Koordinatörlüğü- Haberler

Ankara Üniversitesi'nde e-Diploma Dönemi Başlıyor!

Ankara Üniversitesi e-BEYAS Doğrulama Hizmetini e-Devlet Kapısına taşıdı. Ankara Üniversitesi'nde e-Diploma Dönemi Başlıyor. Diplomalar e-BEYAS' ta İmzalanacak. e-Diplomalar e-Devlet Kapısı'ndan Doğrulanabilecek.



Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörü ve Ankara Üniversitesi e-Devlet Koordinasyon Sorumlusu Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ konuya ilişkin yaptığı açıklamada:

Ankara Üniversitesi e-BEYAS Doğrulama Hizmetini e-Devlet Kapısına taşıdı!

Ankara Üniversitesi Elektronik Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (e-BEYAS) Uygulaması ile iş ve işlem süreçlerinde her yıl yaklaşık 1.850.000 belge üretiyor. e-BEYAS Uygulamasında üreterek kurum dışına gönderdiği yazışmaları için e-BEYAS Doğrulama Hizmetini TÜRK SAT A.Ş ile 24.04.2018 tarihinde imzalanan “e-Devlet Kapısına Hizmet Entegrasyonuna İlişkin Protokol” ile 14.06.2018 tarihi itibarıyla e-Devlet Kapısı'na taşıdığını belirtti.

Ankara Üniversitesi'nde e-Diploma Dönemi Başlıyor! Diplomalar e-BEYAS' ta İmzalanacak!

Ankara Üniversitesi ile TÜRK SAT A.Ş. arasında 09.12.2011 tarihinde imzalanan bilgi teknolojileri standartlarının yükseltilmesi amacıyla e-Devlet uygulamaları, bilişim ve iletişim teknolojileri, EBYS, e-Arşiv konularında birlikte çalışma esaslarını belirleyen İşbirliği Protokolü kapsamında ise yürüttükleri çalışmaları bir adım daha ileriye götürerek Ankara Üniversitesi'nde 2017-2018 bahar yarıyılı itibarıyla e-Diploma uygulamasına geçilmesinin sağlandığını söyledi.

Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile TÜRK SAT A.Ş. nin yürüttüğü ortak çalışma ile Ankara Üniversitesi Elektronik Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (e-BEYAS) BelgeNet Uygulaması ile Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) entegrasyonunun sağlandığını belirten Özdemirci, gerçekleştirilen entegrasyon ile Ankara Üniversitesi'nde diplomaların 2017-2018 bahar yarıyılı itibarıyla artık e-İmzalı verileceğini belirtti.

Ankara Üniversitesi Diplomaları e-Devlet Kapısı'ndan Doğrulanabilecek!

Ankara Üniversitesi ile TÜRK SAT A.Ş. arasında imzalanan 24.04.2018 tarihli “e-Devlet Kapısına Hizmet Entegrasyonuna İlişkin Protokol” kapsamında yürütülen çalışmalar ile Ankara Üniversitesi'nin 2017-2018 bahar yarıyılı itibarıyla verdiği e-Diplomaların e-Devlet Kapısından da doğrulama hizmeti devreye giriyor.

ÖZDEMİRCİ, Ankara Üniversitesi'nin e-Devlet Kapısı'nda e-Diploma doğrulama hizmeti açan ilk üniversite olduğunu söyledi ve Ankara Üniversitesi'nin önceki yıllarda vermiş olduğu diplomaların da sisteme entegrasyonu, e-Devlet Kapısı'ndan sorgulanması ve doğrulanması için de TÜRK SAT A.Ş. ile çalışmalar yürüttüklerini belirtti.

Haberler

Burcu YILMAZ/ Ankara Üniversitesi BİL-BEM

8. Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu 1-3 Kasım 2018 Tarihlerinde Ankara’ da Gerçekleştirilecek

Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü’ nün ev sahipliğini yaptığı 8. Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu 1-3 Kasım 2018



tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilecek. Gerçek Ötesi ve Bilgi Yönetimi ana temasıyla düzenlenecek olan Sempozyumda “Gerçek Ötesi(Post-truth)” kavramı ve etkileri Bilgi Yönetimi disiplini çerçevesinde ele alınacaktır. Bunun yanında bilgi yönetiminde son gelişmeler ve yenilikçi hizmetler, kültürel mirasın korunması ve dijitalleştirme, veri yönetimi, açık veri, açık erişim ve kurumsal arşivler, e-devlet uygulamaları, dijital bölünme, bilgi hukuku ve bilgi güvenliği gibi konuları ele alacak olan Sempozyum, bilgi yönetimi alanındaki sorunları, gelişmeleri ve güncel konuları disiplinler arası boyutta tartışmayı hedeflemektedir. Konu ile ilgili detaylı bilgi <http://by2018.bilgiyonetimi.net/> adresinde yer almaktadır.

3. e-BEYAS Sempozyumu: ‘Kurumsal Dinamikler Çerçevesinde Bilgi Sistemleri ve Bilişim Yönetimi: Beklentiler ve Yeni Yaklaşımlar’ Sempozyumu 19-20 Ekim Tarihlerinde Ankara’ da yapıldı.

Ankara Üniversitesinin ev sahipliği yaptığı 3. e-BEYAS Sempozyumu 19-20 Ekim tarihleri arasında Ankara Üniversitesi TEKNOKENT Konferans Salonunda TÜRKSAT Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. ana sponsorluğu ve NetApp Teknoloji Limited Şirketi platin sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir. Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü, Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi (BİL-BEM) ve Ankara Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Sempozyumda 8 oturumda 30 bildiri sunulmuştur. **Bilgi Sistemleri ve Bilişim Yönetimi** ana teması kapsamında düzenlenen, 600 kişinin üzerinde katılım sağlanan Sempozyumda elektronik belge yönetim sistemleri(EBYS), e-arşiv sistemleri, bilgi-belge yönetim sistemlerinde yeni teknolojiler ve yaklaşımlar, teknik altyapı ve felaket yönetimi, bilgi yönetimi ve bilişim sistemlerinde standartlaşma ve bu durumun getirileri, bilginin kamulaştırılması, elektronik şifreleme ve elektronik ortamların hukuki düzene dâhil edilmesi, bilgi-belge-bilişim güvenliği ve elektronik belge-bilgi yönetimi uygulamalarının kamu yönetimine etkileri konuları uzman akademisyenler ve uygulamacılar tarafından ele alınmıştır. Konu ile ilgili ayrıntılı bilgi <http://ebeyas.org/> adresinde yer almaktadır.



III. Uluslararası Bilgi ve Belge Yönetimi Öğrenci Kongresi 10-12 Mayıs Tarihleri Arasında Ankara’ da Yapıldı

Ankara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü ve Ankara Üniversitesi Bilgi-Sizsiniz Öğrenci Topluluğu işbirliğiyle gerçekleşen **III. Bilgi ve Belge Yönetimi Öğrenci Kongresi 10-12 Mayıs tarihleri arasında Ankara’ da gerçekleşmiştir.** Çeşitli üniversitelerin Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğrencilerinden 49 öğrencinin hazırladığı 36 bildiri toplamda 6 oturumda sunulmuş, kongreye farklı kurum ve kuruluşlardan 408 kişi katılmıştır.



Ana teması ‘Bilgi Merkezlerinde Değişim ve Dönüşüm Süreci’ olarak belirlenen kongrede x, y, z ve a kuşağının özellikleri ve beklentileri, yeni nesil kütüphanecilerin taşınması gereken nitelikler, yapay zekâ, büyük veri ve sosyal medyanın bilgi merkezlerine ve bilgi hizmetlerine yansımaları, kullanıcı odaklı hizmet tasarımları, geleceğin kütüphaneleri, teknolojik dönüşüm sürecinde insan faktörünün önemi, kütüphanecilerin istihdamı, değişen bilgi kayıt ortamları ve akıllı kütüphane binaları gibi konular ele alınmıştır. Konu ile ilgili detaylı bilgi <http://bby2018kongre.ankara.edu.tr/> adresinde yer almaktadır.

Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi (BİL-BEM)’nde Görevlendirmeler

Bilimsel çalışmalar ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda bilgi yönetimi ve bilişim sistemlerini geliştirmek için araştırma – geliştirme – eğitim ve danışmanlık çalışmaları yürütmek üzere 31.06.2016 tarihinde BEYAS Koordinatörü Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ tarafından kurulması için çalışmaları başlatılan BİL-BEM 08.06. 2016 tarihinde kurulmuş ve 09.06.2016 tarihinde Merkezin kurucusu olan Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci ilk müdür olarak görevlendirilmiştir.

Ankara Üniversitesi bünyesinde kurulan araştırma-geliştirme çalışmaları yürüten, bilimsel toplantılar düzenleyen BİL-BEM 2 yılını geride bıraktı. Görev sürelerinin dolması nedeniyle BİL-BEM’de yeniden görevlendirmeler yapıldı.

Merkez Müdürlüğüne;

Merkezin Kurucu Müdürü Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ 09.06.2018 tarihinde yeniden atandı.

Merkez Danışma Kurulu Üyeliklerine;

- Prof. Dr. Özlem GÖKKURT DEMİRTEL- Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi
- Prof. Dr. Fazıl GÖKGÖZ – Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
- Doç. Dr. Semra GÜNDÜÇ – Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi getirildi.